
Zarządzenie Nr 70/2014 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 16.07.2014 r. 

 

w  sprawie zmiany Zarządzenia nr 9/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
31 stycznia 2013 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Projektu pn. Twój 

zawód, Twoja praca – poprawa dostępu do zatrudnienia na konińskim rynku 
pracy, nr POKL.06.01.01-30-129/12 w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 
6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności  

zawodowej w regionie. 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), a także na podstawie § 2 uchwały nr 418 Rady 
Miasta Konina z dnia 9 sierpnia 2012 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu  
pn. Twój zawód, Twoja praca – poprawa dostępu do zatrudnienia na konińskim rynku pracy, 
nr POKL.06.01.01-30-129/12 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz § 11 
Załącznika  do  Zarządzenia  nr 30/2012 z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie ze zm., zarządzam, co 
następuje:  

 
§ 1 

 
W Regulaminie Projektu stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 9/2013 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Projektu pn. Twój zawód, 
Twoja praca – poprawa dostępu do zatrudnienia na konińskim rynku pracy,                                 
nr POKL.06.01.01-30-129/12 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI 
Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz 
wspieranie aktywności zawodowej w regionie, z późn. zm. wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1. w § 8 zmienia się tytuł i nadaje następujące brzmienie Wsparcie szkoleniowo-doradcze 

oraz pośrednictwo pracy wraz ze wsparciem psychologicznym oraz doradztwem 

zawodowym. 

2. w § 8 po ust. 7 dodaje się ust. 8, który otrzymuje brzmienie: 



„Pośrednictwo pracy wraz ze wsparciem psychologicznym oraz doradztwem zawodowym, 

prowadzone będzie w Koninie, w terminie od 3 lipca 2014 r. do 31 lipca 2014 r., dla 

uczestników, którzy nie podjęli zatrudnienia (maksymalnie 25 osób) – będzie obejmować: 

1) wsparcie psychologiczne – spotkanie indywidualne z psychologiem – mające na celu 

m.in. podniesienie własnej samooceny i pozytywnej postawy na zdobycie zatrudnienia,  

4 godziny/uczestnika, 

2) doradztwo zawodowe - spotkanie indywidualne z doradcą zawodowym – mające na celu 

przyswojenie zasad autoprezentacji, 4 godziny/uczestnika, 

3) pośrednictwo pracy – pomoc w poszukiwaniu zatrudnienia dla uczestników projektu – 

realizowane przez Agencję Pośrednictwa Pracy. 

 
§ 2 

 
Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Z-cy  Prezydenta  Miasta  Konina               
ds. Gospodarczych.  
 

§ 3 
 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  obowiązuje  do  czasu  zakończenia 
wszystkich niezbędnych działań związanych z realizacją projektu.  
  

  

 

                              Zastępca Prezydent Miasta Konina 
 
 
         Marek Waszkowiak 
 
 


